0
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI DO TOCANTINS-TO

Rua novo horizonte, 2, Centro

PORTARIA nº 3/2024

Buriti do Tocantins – TO, 1 de março de 2024.

 “Nomeia ao cargo em Comissão na função de Auxiliar Administrativo da Câmara Municipal de Buriti do
Tocantins, Estado do Tocantins, a servidora mencionada e dá outras providências”

O Presidente da Câmara Municipal de Buriti do Tocantins – TO, no uso de suas disposições legais e com base no que dispõe a Lei 184/2024,
resolve:

Considerando o interesse pelos serviços da senhora em questão:

NOMEAR

Art. 1º Fica nomeada por iniciativa do Poder Legislativo para o cargo em comissão na função de Auxiliar administrativo da Câmara Municipal
de Buriti do Tocantins, a Senhora  NILZA NASCIMENTO DA SILVA, brasileira, casada, portadora do RG nº 420.604 SSP/TO, CPF nº
016.870.811-66, que será lotada na Câmara Municipal de Buriti do Tocantins.

Art. 2º Os vencimentos atribuídos a servidora somente serão caraterizados na tabela de vencimentos anexos ao quadro de pessoal desta
Câmara Municipal.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se todas as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Buriti do Tocantins, ao 1º dia do mês de março de 2024.

JOSÉ DE ARIMATÉA LIMA CHAVES

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Buriti do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 815/2024, em 06/03/2024 17:38

portaria-n-3-2024-1496.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org